[bookmark: _GoBack]様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
ひょうご出前環境教室　申込書

（公財）ひょうご環境創造協会理事長　様
		開催団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：

	担当者氏名：
担当者連絡先：〒　　　　－

（↑こちらからお送りする通知の送付先をご記入下さい。）
　 ＴＥＬ：　 　　－　　　　－　　　　　　ＦＡＸ：　 　　－　　　　－
　Ｅ-mail：
※連絡先は平日９時～17時の間に連絡のとれるところをご記入ください

下記の通り（公財）ひょうご環境創造協会のひょうご出前環境教室の開催を申し込みます。
なお、ひょうご出前環境教室に関する実施報告書を出前教室終了後、１４日以内に写真・配付資料と一緒

に提出します。
記
	希望講座名
	№            講座名：

	開催希望日時
（できるだけ第３希望までご記入ください）
	第1希望　　　年　　月　　日(　　)    時 　分 ～ 　 時 　分( 　 分以内)
第2希望　　　年　　月　　日(　　) 　 時 　分 ～ 　 時 　分( 　 分以内)
第3希望　　　年　　月　　日(　　)    時 　分 ～ 　 時 　分( 　 分以内)

	参加予定人数
	大人　　　　　　人　　　　小人　　　　　人　　計　　　　　　人

	開催予定場所
（別紙案内地図を
必ずつけて下さい）
	〒　　　　-

会場名：

	駐車場の確保
	出来る　　・　出来ない（※講師が近隣の有料駐車場を使用する場合、
負担いただきます。）

	開催のねらい・目的
（開催する理由、どのような環境学習がしたいのか等、できるだけ詳しくご記入下さい）

	講座参加者の概要
（年齢、構成など詳しくご記入下さい）

	派遣条件の確認
□に✔を入れて下さい
	□　兵庫県内で活動する団体である
□　政治、宗教及び営利を目的としない開催である
□　開催時の安全性が確保されている
□　協会HPに掲載されているプログラムに沿った内容で開催できる
□　単独で、協会のひょうご出前環境教室として開催できる
（イベント型、公共施設で行われる公費で予算化された事業の一環
としての開催ではない）
□　１０名以上で受講できる
□　兵庫県の｢環境体験事業｣（小学校3年生）で実施するものではない
□　講師の駐車料が必要な場合は当団体が負担する

申込者　→【提出先】(公財)ひょうご環境創造協会　ひょうごエコプラザ
〒65４-00３７　神戸市須磨区行平町３丁目1番１８号
　　　　　　　　　　  TEL　078-７３５-４１００　FAX　078-７３５-7２２２

様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年 ○月 ○日
ひょうご出前環境教室　申込書※ 見 本

（公財）ひょうご環境創造協会理事長　様
		開催団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：○○　○○○
○○○○○○幼稚園

	担当者氏名：○○　○○○
担当者連絡先：〒○○○　－　○○○○
　　○○市 ○○区 ○○町 1丁目2-3
（↑こちらからお送りする通知の送付先をご記入下さい。）
　 ＴＥＬ：○○○ － ○○○ － ○○○○　　ＦＡＸ：○○○ － ○○○ － ○○○○
　Ｅ-mail：○○○○○＠eco.co.jp
※連絡先は平日９時～17時の間に連絡のとれるところをご記入ください

下記の通り（公財）ひょうご環境創造協会のひょうご出前環境教室の開催を申し込みます。
なお、ひょうご出前環境教室に関する実施報告書を出前教室終了後、１４日以内に写真・配付資料と一緒

に提出します。
記
	希望講座名
	№ 111      講座名：「触れる地球」から見る地球環境

	開催希望日時
（できるだけ第３希望までご記入ください）
	第1希望　2019年○月○日(月) 10時00分～11時30分(90分以内)※先に講師と日程調整済の場合のみ、お知らせください

※すでに講師と日程調整済

	参加予定人数
	大人　　5　人　　　　小人　　35　人　　計　　40　　人

	開催予定場所
（別紙案内地図を
必ずつけて下さい）
	〒679-5148　佐用郡佐用町光都1丁目330-3

会場名：ひょうご環境体験館

	駐車場の確保
	出来る　　・　出来ない（※講師が近隣の有料駐車場を使用する場合、
負担いただきます。）

	開催のねらい・目的
（開催する理由、どのような環境学習がしたいのか等、できるだけ詳しくご記入下さい）
	「触れる地球」というデジタル地球儀を通して、地球目線で環境を学ぶとともに、楽しみながら学習することで、子どもたちの環境に対する興味関心を高めたい。

	講座参加者の概要
（年齢、構成など詳しくご記入下さい）
	教師5名
小学生（5年生15名、6年生20名）が参加予定

	派遣条件の確認
□に✔を入れて下さい
	☑　兵庫県内で活動する団体である
☑　政治、宗教及び営利を目的としない開催である
☑　開催時の安全性が確保されている
☑　協会HPに掲載されているプログラムに沿った内容で開催できる
☑　単独で、協会のひょうご出前環境教室として開催できる
（イベント型、公共施設で行われる公費で予算化された事業の一環
としての開催ではない）
☑　１０名以上で受講できる
☑　兵庫県の｢環境体験事業｣（小学校3年生）で実施するものではない
☑　講師の駐車料が必要な場合は当団体が負担する

申込者　→【提出先】(公財)ひょうご環境創造協会　ひょうごエコプラザ
〒65４-00３７　神戸市須磨区行平町３丁目1番１８号
　　　　　　　　　　  TEL　078-７３５-４１００　FAX　078-７３５-7２２２